Indonesia Commeodity Market

inacom

kpbn

Report Heatmap CPO PT. KPBN

W1 Desember 2022 — Support By: Reuters and Bloomberg

CPO

B krecrDCH
i
1- SEASONALITY CHART
January February

2022 10.29% 13.20%
2021 0.28% 5.34%
2020 -8.07% -10.07%
2019 6.59% -4.10%
2018 2.42% 6.62%
2017 -0.64% -8.27%
AVG 1.81% 0.45%
STD 6.34% 9.30%

March April
-5.99% 1.60%
-3.80% 12.80%
12.77% -17.57%
0.58% -3.39%
-3.61% -2.90%
-2.12% -3.49%
0.36% 2.16%
6.79% 9.79%

PODID | Financi

May

-17.59%

0.11%

-0.78%

-0.45%

-2.14%

2.80%

-3.01%

June

-8.97%

5.79%

-4.12%

-1.77%

-4.79%

July

16.61%

25.58%

17.56%

3.28%

-9.00%

0.01%

9.01%

August

14.04%

-0.83%

5.35%

6.76%

2.51%

6.12%

5.66%

September

-8.16%

2.55%

0.59%

-4.92%

-7.12%

1.36%

-2.62%

& b | s B4 | HELP
October November December
21.65% -1.11% -8.24%
13.87% -4.20% -3.74%

7.08% -2.29% 0.58%
13.76% 11.70% 7.68%
0.83% -11.18% 14.41%
3.35% -7.51% -3.03%
7.76% 7.84% 8.34%

seac 1D CPO FOB
< > | IDCPOF

1 Dumai Index v | SEAG v

CPOKPBN Index pread Builder View -
oo Tlliiogam B
[ -E [2022]

dar Y Trai 2

BNEW Keep

Related Func

s Menu ¥

Edit ~

mberg enhancements

= Options

[Z Seasonality Chart

October 2022
start: 10500, Date: 09/30/2022
End: 12773, bate; 10/31/2022
Percent Change: 21.65

Right click for mare options,

Note: Chart Heatmap yang ditampilkan merupakan pergerakan harga CPO KPBN periode 5 tahun terakhir dalam
presentase bulanan (Terhitung dari akhir bulan sebelumnya ke akhir bulan berjalan)

High/Le
# Map Opt
C




