

Report Heatmap CPO PT. KPBN

CPO

W1 Desember 2022 – Support By: Reuters and Bloomberg

												*
Search or Enter a Command Q KPBCRDCPODID ▼11590,0000 -88,0000 -0.7536% IDR Andre CSA Market							INFO BERITA	INFO BERITA SAWIT AIP-Migrated KARET 🗏 👤 🌲			♣ ≣ ? □	
E KPBCRI	DCPODID SEAC	× 🦲 Malaysia	& Indonesia i KPE >	< € KPBCRDCP	ODID I Financia ×	.AVBK.JK Que	ote × 🤇	.AVBK.JK Quot	e × 🥃	BrokerStats		_ & ×
P + → KPBCRDCPODID Q C ≡												
I• SEASONALITY CHART □ Daily ✓ 🛔 📈 💾 🔛 HELP												
	January	February	March	April	May	June	July	August	September	October	November	December
2022	10.29%	13.20%	-5.99%	1.60%	-17.59%	-35.68%	16.61%	14.04%	-8.16%	21.65%	-1.11%	-8.24%
2021	0.28%	5.34%	-3.80%	12.80%	0.11%	-8.97%	25.58%	-0.83%	2.55%	13.87%	-4.20%	-3.74%
2020	-8.07%	-10.07%	12.77%	-17.57%	-0.78%	5.79%	17.56%	5.35%	0.59%	7.08%	-2.29%	0.58%
2019	6.59%	-4.10%	0.58%	-3.39%	-0.45%	-4.12%	3.28%	6.76%	-4.92%	13.76%	11.70%	7.68%
2018	2.42%	6.62%	-3.61%	-2.90%	-2.14%	-1.77%	-9.00%	2.51%	-7.12%	0.83%	-11.18%	14.41%
2017	-0.64%	-8.27%	-2.12%	-3.49%	2.80%	-4.79%	0.01%	6.12%	1.36%	3.35%	-7.51%	-3.03%
AVG	1.81%	0.45%	-0.36%	-2.16%	-3.01%	-8.26%	9.01%	5.66%	-2.62%	10.09%	-2.43%	1.28%
STD	6.34%	9.30%	6.79%	9.79%	7.32%	14.29%	12.99%	4.98%	4.67%	7.76%	7.84%	8.34%

SAIMPLE



Note: Chart Heatmap yang ditampilkan merupakan pergerakan harga CPO KPBN periode 5 tahun terakhir dalam presentase bulanan (Terhitung dari akhir bulan sebelumnya ke akhir bulan berjalan)